[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2017г.                                              с.Таштып                                                           № 293
Об отмене постановления Администрации

Таштыпского района от 28.10.2016г. №585

    Рассмотрев заключение по итогам юридической экспертизы Аппаратом Правительства Республики Хакасия 30.12.2016г. №250-008/550  постановления Администрации Таштыпского района от 28.10.2016г. №585 «Об утверждении Правил определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами автомобильным дорогам, относящимся к ведению Администрации Таштыпского района», руководствуясь  п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 года, Администрация Таштыпского района постановляет:

       1. Отменить постановление Администрации Таштыпского района от 28.10.2016г. №585 «Об утверждении Правил определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами автомобильным дорогам, относящимся к ведению Администрации Таштыпского района».

        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Таштыпского района,

Заместитель Главы Таштыпского

района по градостроительной, жилищной

политике и безопасности жизнедеятельности                                                   А.В.Чаптыков